
PAIEMENT EN 
4 FOIS

2ème adhérent 3ème adhérent 4ème adhérent et suivants

-16 € -24 € -28 €

260 €

288 € 280 €

233 € 225 €

263 € 255 €

REDUCTIONS *(30 euros de réduction pour toute 
ré-inscription)

octobre/ novembre/ 
décembre/ janvier

213 € 205 €

223 € 215 €

233 € 225 €

268 €

Maîtres 3

62,25 €

76,00 €

ENF2
DAUPHIN Avenir
DAUPHIN Jeune

DAUPHINS Junior

239 € 59,75 €

Maîtres 2 62,25 €

284 €

249 €

221 €

201 €

279 € 251 €69,75 €

71,00 €

249 €

COTISATION 
ANNUELLE 

Jeunes - Jeunes +
Juniors - Séniors +

ENF3 
Juniors-Séniors

ENF1
 DAUPHIN 1
DAUPHIN 1+

304 €

TARIFS POUR LA SAISON 2021- 2022

256 €

276 €

221 €

211 €

57,25 €229 €

Avenirs / Jeunes 1


