Ambérieu Natation Bugey Côtière

TARIFS POUR LA SAISON 2021-2022

ANBC Amberieu Natation Bugey Cotiere	COTISATION ANNUELLE	PAIEMENT EN 4 FOIS	REDUCTIONS *(30 euros de réduction pour toute ré-inscription)		
		octobre/ novembre/ décembre/ janvier	2ème adhérent	3ème adhérent	4ème adhérent et suivants
			-16 €	-24 €	-28 €
ENF1 DAUPHIN 1 DAUPHIN 1+	229 €	57,25 €	213 €	205 €	201 €
ENF2 DAUPHIN Avenir DAUPHIN Jeune DAUPHINS Junior	239 €	59,75 €	223 €	215 €	211 €
ENF3 Juniors-Séniors	249 €	62,25 €	233 €	225 €	221 €
Avenirs / Jeunes 1	284 €	71,00 €	268 €	260 €	256 €
Jeunes - Jeunes + Juniors - Séniors +	304 €	76,00 €	288 €	280 €	276 €
Maîtres 2	249 €	62,25 €	233 €	225 €	221 €
Maîtres 3	279 €	69,75 €	263 €	255 €	251 €